



Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.11.2014 № 925
г. Малая Вишера

О внесении изменений в муниципальную программу «Социальная поддержка населения района на 2014 – 2018 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Социальная поддержка населения района на 2014 - 2018 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 31.10.2013 № 804 (далее – Программа):

1.1. В паспорте Программы:

1.1.1. В пункте 5 «Цели, задачи и целевые показатели муниципальной программы» заменить в графе 3 строки 2.1.1 цифру «3» на «4»;

1.1.2. Пункт 7 изложить в редакции:

«7. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. рублей)»:

Год	Источник финансирования					
	бюджет муниципального района	федеральный бюджет	областной бюджет	бюджеты поселений	внебюджетные средства	всего
2014	768,3	0	0,0	0	0	768,3
2015	590,0	0	0,0	0	0	590,0
2016	590,0	0	0,0	0	0	590,0
2017	1067,0	0	0,0	0	0	1067,0
2018	1067,1	0	0,0	0	0	1067,1
Всего	4082,4	0	0,0	0	0	4082,4

1.2. В разделе IV «Мероприятия муниципальной программы» заменить в графе 7 строки 2.1 цифры «560,9» на «628,3».

1.3. В разделе VI «Подпрограмма муниципальной программы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан в Маловишерском районе» (далее – подпрограмма):

1.3.1. В пункте 2 «Задачи и целевые показатели подпрограммы муниципальной программы»

заменить в графе 3 строки 1.1 цифру «3» на «4»;

1.3.2. Пункт 4 паспорта подпрограммы изложить в редакции:

«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс.рублей)»:

Год	Источник финансирования					
	бюджет муниципального района	федеральный бюджет	областной бюджет	бюджеты поселений	внебюджетные средства	всего
2014	628,3	0	0	0	0	628,3
2015	450,0	0	0	0	0	450,0
2016	450,0	0	0	0	0	450,0
2017	732,8	0	0	0	0	732,8
2018	732,8	0	0	0	0	732,8
Всего	2993,9	0	0	0	0	2993,9

»;

1.3.3. В мероприятиях подпрограммы заменить:

1.3.3.1. В графе 7 строки 1.1 цифры «166,0» на «184,4»;

1.3.3.2. В графе 7 строки 1.2 цифры «100,0» на «149,0».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава администрации Н.А.Маслов